本件に関する問合せ先

所属

氏名

TEL

FAX

Mail

部課名 総務部 企画財政課

報道機関　各位

報道資料 令和5年4月20日

佐賀県鹿島市 Ｐｒｅｓｓ　ｒｅｌｅａｓｅ

0954-63-2101

件　　名

説　　明

別添資料

0954-63-2129

kikaku@city.saga-kashima.lg.jp

総務部 企画財政課

中尾 勝徳

　　１．締結式
　　　　　 日時 ： 令和５年４月２７日（木）１０時～
　　　　　 場所 ： 鹿島市庁舎 ３階 庁議室
　　　　　　　　　※ 記者発表は、同会場で行います。

　　２．連携内容
　　　　　 ⑴ 安心・安全な暮らしの実現に関すること
　　　　　 ⑵ 地域経済活性化に関すること
　　　　　 ⑶ 未来を担う子どもの育成に関すること
　　　　　 ⑷ ダイバーシティ推進に関すること
　　　　　 ⑸ その他、地方創生に関すること

　　３．日本郵便株式会社出席者
　　　　　 鳥栖麓郵便局　　　　　局長　　法本　澄夫　様
　　　　　 九州支社佐賀地方本部　本部長　梅木　敦子　様
　　　　　 鹿島郵便局　　　　　　局長　　林　秀明　様
　　　　　 多良郵便局　　　　　　局長　　山口　直信　様
　　　　　 九州支社経営管理本部
　　　　　 人事部　損益・人事調整役　　　高宮　かおり　様
　　　　　 鹿島泉通郵便局　　　　局長　　尾崎　正見　様
　　　　　 浜郵便局　　　　　　　局長　　安富　英治　様
　　　　　 鹿島乙丸郵便局　　　　局長　　松浦　豊　様
　　　　　 能古見郵便局　　　　　局長　　西田　晋也　様
　　　　　 祐徳神社前郵便局　　　局長　　栗山　雄一　様

鹿島市と日本郵便株式会社との「包括連携協定」締結式について

概 要
　鹿島市と日本郵便株式会社九州支社は、安心・安全な暮らしの実
現に関すること及び地域経済活性化等を目的として「包括連携協
定」を締結し、下記のとおり締結式を行います。

あり なし

mailto:kikaku@city.saga-kashima.lg.jp